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OFERTA

PROGRAMA
JORNADA

ANO 2016
CIRCUNSCRIPCION

Nro  IDENTIFICACION

1065622535
1069484236
1065575345
1065626807
1065609963

o g A~ W N P

1065636625

CIRCUNSCRIPCION

Nro  IDENTIFICACION
7 98021953385

8 98021953369

9 1065599455

CIRCUNSCRIPCION
Nro  IDENTIFICACION

10 98052763673

CIRCUNSCRIPCION
Nro IDENTIFICACION

11 49719154

12 52848954

13 49793270

14 1140844166

15 99041104534
16 1065607650

17 1065833112

18 49607108

19 1065570601

20 72189887

21 77191893

22 1003313636

23 1065137827

24 97112511427
25 36665499

26 1065812714

CONVOCATORIA PROGRAMAS PROFESIONALES 2016-1 - VALLEDUPAR
CONTADURIA PUBLICA Especial
Especial

PERIODO 1 CUPO 100

ASPIRANTES PERTENECIENTES A LA ESCUELA BASICA
NOMBRES

GRAU DE LA HOZ CARLOS DAVID
RAMOS SABIE DIANA MILENA
NARVAEZ VILLALBA ISABEL MARIA
VERDECIA ROJAS AJABIUTH KELER
BASTIDAS RIOS OBETH

ONATE JIMENEZ EDILSON J

ASPIRANTES HIJOS DE FUNCIONARIOS DE LA UPC
NOMBRES

RODRIGUEZ ORCASITA EDGAR RAFAEL
RODRIGUEZ ORCASITA RAFAEL ANTONIO
SILGADO CAMPO YANINA MARGARITA

DESPLAZADOS
NOMBRES

HERNANDEZ MUNOZ LINA MARCELA

ASPIRANTES REGULARES
NOMBRES

GONZALEZ POLO ANA ISABEL

DURAN LUQUEZ FANNY ZULAY
AMAYA DANGOND VIANA VANESSA
QUINTERO OCHOA MARGARITA ROSA
ROJAS NIEVES YUNEIDYS

PAEZ CAMARGO CLAUDIA LUCIA
OVALLOS CAMARGO MARIA CAROLINA
REYES BRITTO ANA ELISA

AMAYA CASTILLA NAZARET ENRIQUE
TORRES MURILLO CRITOBAL

ONATE GUZMAN WILMER YAIRCE
MARTINEZ MIRANDA KEVIN ANDRES
ROCA GARCIA EDGARDO JOSE
GRAJALES AGUDELO JULIAN ANDRES
NAVARRO COLON NELSY ELENA
LLANOS RODRIGUEZ YURIS XIOMARA

PUNTAJE

44.271
43.862
41.825
41.291
38.674
37.163

PUNTAJE

54.05
52.1
42.371

PUNTAJE

48.25

PUNTAJE

70.917
66.918
64.15
63.402
60.4
60.2
59.85
58.419
58.1
57.749
57.664
56.1
55.8
55.75
55.251
55.1
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27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

49608755
98041861649
1065826023
1065811022
1120369004
1065832826
1065815924
1019048757
1065823003
97121406890
1065137541
1065652115
1065822033
1062402397
49793539
1003240754
1065828166
49787767
1065807409
1065807650
1122407164
1065655661
98100355760
1065816300
1010050288
1065623897
1065645261
1062397112
1065595674
1067812759
1221970487
1065810120
98050573001
1065819015
1065645948
1065657605
1065605685
1065831687
1065650911
1122817460
49722897
1065817022

SOLANO MERCADO MARIA ANGELINA
FUENTES MEJIA EDUARD JOSE

MOLINA ALARCON FREDDY ALFONSO
SEPULVEDA LANZIANO CARLOS ANDRES
MARTINEZ GARCIA BRAYAN STIBEN
MIRA SALAZAR GENIFER ALEJANDRA
VILLALOBOS URIBE LUIS ALBERTO
PALMEZANO GARCIA JEFFERSON DAVID
ALVAREZ MARTINEZ JAIRO ALONSO
ROJANO PUELLO GREIS CAROLINA
MACEA CANTILLO WENDY CAROLINA
ANGARITA RODRIGUEZ ELMER ALFONSO
GUTIERREZ JIMENEZ SAMIR ARTURO
VILLAMIZAR GAMEZ VANESSA

PLATA CARRILLO YENIS MARIA
CORTINA MARQUEZ JESUS ALBERTO
DAZA PULIDO LUIS DAVID
MIRANDA MORAN MARINELA

ZULUAGA TORRES YULIETH ALEJANDRA
CUJIA GONZALEZ MARIA JOSE

DIAZ MONTERO JUAN CARLOS

REYES GALVIS CAMILO ARSENIO
TRISTANCHO BARRERA LUIS CARLOS
GUILLEN ROJAS SIRLENA

ESPANA RANGEL TANIA

ALTAMAR JIMENEZ ENA ROCIO

VERA AREVALO EIDIS MAGDALIS
RINCONES PEREZ NELSON RAFAEL
JAIMES SANDOVAL RENSSON OMAR
CATANO RAMIREZ KAREM GISSETTE
ALVAREZ ACOSTA KATLIN AVANETH
CHARRIS RIOS CARLOS ALBERTO
ARISTIZABAL QUINTANA ANDRES FELIPE
MOLINA VEGA ANDRES ALFONSO
LEMUS CAMARGO KARIME DULIETH
ALFARO OLIVERO MARLYS ALEJANDRA
CORDOBA MIELES MARIA ISABEL
FRAGOZO BAENA ELIEN DAINETH
PRADA PUA JULIETH PAOLA

MARTINEZ REALES NICOLAS IVAN
MORENO MENDEZ DUVIS ASTRID
ARRIETA JIMENEZ LUIS FERNANDO

55
54.5
54.05
54.05
53.952
53.65
53.55
53.465
53.35
53.35
53.35
52.809
52.75
52.7
52.664
52.587
52.35
52.3
52.272
52.25
52.246
51.963
SIR05
51.65
51.45
51.282
51.234
51.193
51.064
51.061
50.6
50.45
50.35
50.25
50.154
50.067
50.05
50.05
49.978
49.95
49.85
49.8
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69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
08
99
100

1065825219
98092675033
1082246233
49775244
1065627481
57465976
1065828990
10888125
1065611723
1065827392
1067902438
99070405535
1003314720
1065826473
1221966846
99082811083
1045308206
1065641597
1065824815
1081823417
1065203902
1065824624
1065589572
98082659218
1118832947
1065606250
1065635695
1065655891
1065628351
1065811479
1067725817
1065568656

ESCOBAR MUNOZ MATEO ANDRES
BUELVAS MUNOZ MAIRA ALEJANDRA
FERIA MERCADO YASMIN YOHANNA
MARTINEZ OSORIO ERICA PATRICIA
GARCIA MUNOZ CLAUDIA PATRICIA
BADILLO CANTILLO KARINA YURANYS
DE LA CRUZ CAMPO JANETSY

ALIAN MEDINA YEISON YAIR
ROSADO ROBLES CARLOS JULIO
QUIROZ LOPEZ WENDY JOHANA
LOPEZ GONZALEZ VANESSA SUSANA
RESTREPO LEMUS CILIA YULIETH
VASQUEZ CALVO MARILIN DEL CARMEN
LOPEZ SERRANO LUIS MIGUEL
CASTRO JUVINAO LESLIE EUNICE
MUNOZ GUTIERREZ JANER FABIAN
PEREA PADILLA JOSE CARLOS
MADARIAGA RODRIGUEZ EUCLIDES
MORALES TABORDA ANYIS LICETH
THERAN PALMA ALFREDO ENRIQUE
BANDERA ROMERO ONEL ANDRES
TORRES ALMEIRA JOSE CAMILO
ZULUAGA TORRES WILMER STEEBEN
CHINCHILLA LARA DAYANA MARCELA
ROJAS RAMIREZ MARIA JOSE
GOMEZ BUSTAMANTE DAIRO ENRIQUE
BENAVIDES CUDRIS RAFAEL ANDRES
SARRIA OCHOA CRISTYN PAOLA
ORTIZ GUERRA SANDRA PAOLA
NAVARRO DURAN DEINER ALONSO
BEDOYA MORA RICARDO ANDRES
DIAZ ARIAS BLEIDYS YULIETH

498
49.65
49.6
49.498
49.462
49.3
493
48.65
48.425
484
48.3
48.25
48.222
48.2
48.2
481
48.087
47.969
47.9
47.85
47.843
47.75
47.726
47.7
47.7
47.684
47.256
47.2
47.074
46.9
46.75
46.4



